Совет сельского поселения               «Помоздино»

	«Помöсдiн»
сикт
овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

[bookmark: _GoBack]11 марта 2022 г.				                                                   № V-4/24

с. Помоздино, Усть-Куломский р-н, Республика Коми
Помöсдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика

Об отмене решения Совета сельского поселения Помоздино
от 24.11.2021 № V-2/10  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения Помоздино»

	В целях исполнения заключения управления министерства юстиции Российской Федерации по Республике Коми Министерства юстиции Российской Федерации, Совет сельского поселения «Помоздино»
РЕШИЛ:

	1. Отменить решение от 24.11.2021 № V-2/10 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения Помоздино».
[bookmark: Par25]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Помоздино».

Глава сельского поселения «Помоздино»                            А.Е. Уляшев